塑料薄膜电容器
使用金属化聚丙烯薄膜无介质结构, 耐燃树脂外壳封装
● 高安全性（内置保安功能）
● 高耐湿性（85 ℃, 85 ％）
・ 630 V ：500 V, 1000 小时保证
・ 1100 V ：700 V, 500 小时保证（C < 2.0 μF）/ 770 V, 500 小时保证（C ≧ 2.0 μF）
● 高耐热冲击性（630, 1100 V：保证 -55 ℃ ⇔ 85 ℃, 1000 循环）
● 高温负荷试验（125 ℃）

2.0
F Φd
静电容量
（μF）
最少订单個数
(PCS)
L T H F Φd P Q
尺寸（ｍｍ）
直脚 切割型引线
P Q
27.5 1.0 0±0.8
27.5 1.0 0±0.8
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2019/7/31
ECWFG 系列
  ECWFG1B505J( ) 5.0 31.5 18.5 35.0 27.5 0.8 0±1.0 2.0
100
100  ECWFG1B475J( ) 4.7 31.5 18.5 35.0 27.5 0.8 0±1.0 2.0
  ECWFG1B405J( ) 4.0 31.5 17.5 32.5 27.5 0.8 0±1.0 2.0
  ECWFG1B335J( ) 3.3 31.5 16.0 0.8 0±1.0 2.0
  ECWFG1B305J( ) 3.0 31.5 16.0 29.5 27.5 0.8 0±1.0 2.0
150
  ECWFG1B205J( ) 2.0 31.5 12.0 24.5 27.5 0.8 0±1.0 2.0
200 250
150
  ECWFG1B225J( ) 2.2 31.5 13.5 28.5 27.5 0.8 0±1.0 2.0
29.5 27.5
27.5 0.8 0±1.0 2.0
  ECWFG1B105J( ) 1.0 31.5 10.5 21.0 27.5 0.8 0±1.0 2.0
外 观 尺 寸
0±0.8 2.25
  ECWFG2J225Q( )
  ECWFG2J305P( )

  ECWFG2J105P( )
1.5
1.0
12.0
10.5
27.0
27.0
  ECWFG2J155P( )
  ECWFG2J155Q( )
0±0.8
HTL
静电容量
（μF）
  ECWFG2J225P( )
2.2 27.0 15.5 24.0 22.5 1.0
  ECWFG2J105□( ) 1.0 31.5 9.5 18.0
22.5 1.026.5
  ECWFG2J305Q( )
3.0 17.527.0
静电容量
（μF） L T H
型　号
尺寸（ｍｍ）
2.0  ECWFG2J155□( ) 1.5 31.5 10.5
  ECWFG2J305□( ) 3.0 31.5 13.5 28.5 27.5 1.0
  ECWFG2J225□( ) 2.2 31.5 12.0 24.5 27.5 1.0 0±0.8 2.0
21.0
0±0.8 2.0
0±0.8 2.0 150
  ECWFG2J475□( ) 4.7 31.5 17.5 32.5 27.5 1.0 100 100
150
型　号
300 300
  ECWFG1B155J( ) 1.5 31.5 12.0 24.5
250
400
300
200